РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

28-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2015   № 436

О передаче затрат ликвидируемого

Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета

В соответствии с Федеральным конституционным законом от

21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации  новых субъектов  –

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Конституцией Республики Крым, Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

решением Симферопольского городского совета Республики Крым от

31.10.2014 № 25 «О ликвидации Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета», Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Ликвидационной комиссии Управления капитального

строительства Симферопольского городского совета (Бойченко А.И.)

передать, а муниципальному казенному учреждению Управление

капитального строительства Администрации города Симферополя

Республики Крым (Донец С.В.) в установленном порядке принять на

баланс по акту приема-передачи затраты в размере 18367029,00 руб.

(восемнадцать миллионов триста шестьдесят семь тысяч двадцать девять

руб.,00коп.) по объектам незавершенного строительства согласно

приложению к настоящему решению.

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.) и постоянный

комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности

(Тур Ю.П.).

Председатель Симферопольского

городского совета             В.Н. Агеев

Приложение к решению 28-й

сессии Симферопольского

городского  совета

от 25.09.2015 № 436

Перечень затрат по объектам незавершенного строительства, подлежащих

передаче ликвидационной комиссией Управления капитального

строительства Симферопольского городского совета, муниципальному

казённому учреждению  управление капитального строительства

Администрации  города Симферополя Республики Крым

№ п/п

Наименования объекта

Сумма затрат

(руб.)
Номер бухгалтерской

справки

1 Магистральный водовод

(уч. ул.КИМ)

1743840,45

81

2 Водоснабжение

мкр. Загородный (2-й этап)

378470,07

85

3 Кольцевой магистр. водовод

(ул. Весенняя-Пехотинцев)

2107922,25

86

4 Сети водоснабжения и

канализации по ул. Чокрак,

Чередниченко, Раздольная,

Вильямсона

719840,35

89

5 Реконструкция водопровода

по пр. Победы до ул. Глинки

147200

90

6 Сооружение кольцевого

магистрального водовода по

ул. Генерала Васильева

8543739,03

91

7 Сети водопровода

и канализации по

ул. Целинной

1623097,62

99

8 Строительство  сетей

канализации по

ул. Днепров-Красных зорь

750340,31

118

9 Строительство канализации 1097761,07 121

по ул. Л. Украинки

10 Строительство

сетей канализации по

ул. М. Донского в

г. Симферополя

1133248,14

122

11 Инженерные сети ул.

Никанорова

121569,71 69

Итого

:

 18367029,00

(Восемнадцать миллионов триста шестьдесят семь тысяч двадцать

девять руб. 00коп.)

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                 А.Г.Мальцев

Председатель ликвидационной  комиссии

Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета                А.И.Бойченко